
２０１９年１１月吉日 
関係各位 

社会医療法人財団 松原愛育会 
理事長 松原  三郎 

 

事業所移転のご案内 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃よりお世話になり、心より御礼申し上げます。 
 このたび当法人において、併設して運営しておりました「相談支援事業所ピアサポー

トいしびき」並びに「地域活動支援センターピアサポートいしびき」は、11月 22日（金）

よりそれぞれ下記の住所に移転いたしますのでご案内を申し上げます。 

 なお、移転に伴う電話工事に伴い、11月 21日（木）は電話が繋がらない時間帯があ

り、ご迷惑をおかけしますことをご理解賜りますようお願いいたします。 
 皆様には直前のご案内になりご迷惑をおかけしますが、今後とも変わらぬご高配を賜

りますようお願い申し上げます。 
                       謹白 

 
記 

 
【相談支援事業所 ピアサポートいしびき】 

<住 所>〒920-0935 

    金沢市石引１丁目１番３号 セゾン石引１０５ 

<電 話> ０７６-２３１-３３７１（変更） 

<ＦＡＸ> ０７６-２１６-７４３０（変更） 

 ※11/21（木）までは下記の地域活動支援センターの番号にお願いします。 

<メール> ishibiki@m2.spacelan.ne.jp 

<事業内容>特定相談支援事業・一般相談支援事業・自立生活援助事業 

 

【地域活動支援センター ピアサポートいしびき】 

<住 所>〒920-0935 

    金沢市石引２丁目１番３号 稲葉ビル１階 

    ※現事業所の隣のビルです 

<電 話> ０７６-２３１-３３１６（変更なし） 

<ＦＡＸ> ０７６-２３１-３３７４（変更なし） 

<メール> ishibiki@m2.spacelan.ne.jp 

<事業内容>地域活動支援センターⅠ型 

 

※移転日 ２０１９年 １１月 ２２日（金）  


